мw'
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2014 года N~ 1625

пос. Кез

Об открытии дошкольной группы в Муниципальном
казенном общеобразовательном учреждении
«Новоунтемская средняя общеобразовательная школю>
Кезского района Удмуртской Республики

Рассмотрев ходатайство Управления образованием Администрации
муниципального образования «Кезский район», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.0ткрыть С 01 января 2015 года дошкольную группу в Муниципальном казенном
общеобразовательном учреждении «Новоунтемская средняя общеобразовательная ШКОЛЮ)

Кезского района Удмуртской Республики.

2. Руководителю Муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Новоунтемская средняя общеобразовательная школю> Кезского района Удмуртской
Республики внести изменения в учредительные документы.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по
социальному развитию л.в. Дерендяеву.

И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Кезский район» Л.В.ДерендяеВ1i